— 1 —

泰安市住房和城乡建设局文件
泰建字〔2021〕36 号

关于印发《泰安市供水供气供热服务质量评价体
系》等 4 项服务规范的通知

各县、市、区（功能区）供水供气供热主管部门，有关单位，各

专营企业：

按照市政府工作部署，《泰安市供水供气供热服务质量评价

体系》、《泰安市城市供水行业服务规范》、《泰安市城镇燃气

行业服务规范》、《泰安市城市供热行业服务规范》已修订编制

完成，现印发给你们，请认真遵照执行。

附件：1.《泰安市供水供气供热服务质量评价体系》

2.《泰安市城市供水行业服务规范》

3.《泰安市城镇燃气行业服务规范》

4.《泰安市城市供热行业服务规范》

泰安市住房和城乡建设局

2021 年 3 月 12 日

— 2 —

泰安市住房和城乡建设局办公室 2021 年 3 月 12 日印发